
NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO 

MOKSLO TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO VEIKLŲ OPTIMIZAVIMO IR DARBO ORGANIZAVIMO 

PAKEITIMAMS IR NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. A37-22 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Nacionalinio vėžio instituto Mokslo tarybos darbo reglamento 4.2. 

papunkčiu Nacionalinio vėžio instituto Mokslo taryba n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i  teikimui iki 2023 m. sausio 2 d.: 

1.1. įsteigti Gydymo ir Slaugos tarybas; 

1.2. nustatyti Finansų ir ekonomikos skyriaus pavaldumą tiesiogiai direktoriui ir atlikti 

darbo organizavimo pakeitimus; 

1.3. perkelti Vėžio informacijos ir komunikacijos skyriaus sudėtyje esantį Kontaktų 

centrą į Konsultacinės poliklinikos skyriaus sudėtį, o Vėžio informacijos ir komunikacijos skyriaus 

pavaldumą nustatyti tiesiogiai direktoriui ir atlikti darbo organizavimo pakeitimus; 

2. P a t v i r t i n t i  pakeistą Nacionalinio vėžio instituto struktūrą (pridedama).  

2.1. šis nutarimas įsigalioja 2023 m. sausio 2 dieną. 

 

 

 

 


